
Параметры: Начало периода: 18.08.2017 0:00:00
Конец периода: 22.10.2017 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
. 2 061,1 1 773,64 1 625,37

0247 - Сергей Киев 2 061,1 1 773,64 1 625,37
18.08.2017 0:00:00 1 337,91
20.08.2017 7:16:01 Приходный кассовый ордер 00000022414 от 20.08.2017 7:16:01 157,85 1 180,06
20.08.2017 12:38:03 Приходный кассовый ордер 00000022436 от 20.08.2017 12:38:03 7,9 1 172,16
21.08.2017 6:12:08 Реализация товаров и услуг 00000015498 от 21.08.2017 6:12:08 157,85 1 330,01
21.08.2017 6:13:53 Реализация товаров и услуг 00000015659 от 21.08.2017 6:13:53 7,9 1 337,91
24.08.2017 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000008283 от 24.08.2017 0:00:00 301 1 036,91
24.08.2017 6:21:27 Реализация товаров и услуг 00000015983 от 24.08.2017 6:21:27 308,85 1 345,76
02.09.2017 6:25:58 Приходный кассовый ордер 00000023177 от 02.09.2017 6:25:58 230 1 115,76
02.09.2017 6:28:09 Реализация товаров и услуг 00000016662 от 02.09.2017 6:28:09 230 1 345,76
03.09.2017 11:20:59 Приходный кассовый ордер 00000023295 от 03.09.2017 11:20:59 149 1 196,76
04.09.2017 7:10:47 Реализация товаров и услуг 00000016822 от 04.09.2017 7:10:47 149 1 345,76
05.09.2017 7:44:43 Возврат товаров от покупателя 00000000390 от 05.09.2017 

7:44:43
-7,8 1 337,96

07.09.2017 6:41:04 Приходный кассовый ордер 00000023559 от 07.09.2017 6:41:04 86 1 251,96
07.09.2017 6:42:16 Реализация товаров и услуг 00000017146 от 07.09.2017 6:42:16 86 1 337,96
17.09.2017 10:53:29 Приходный кассовый ордер 00000024226 от 17.09.2017 10:53:29 100,05 1 237,91
18.09.2017 6:12:46 Реализация товаров и услуг 00000017834 от 18.09.2017 6:12:46 100,05 1 337,96
23.09.2017 6:38:10 Приходный кассовый ордер 00000024552 от 23.09.2017 6:38:10 273,7 1 064,26
23.09.2017 6:39:57 Реализация товаров и услуг 00000018450 от 23.09.2017 6:39:57 273,7 1 337,96
30.09.2017 6:34:50 Приходный кассовый ордер 00000024987 от 30.09.2017 6:34:50 77,25 1 260,71
30.09.2017 6:36:48 Реализация товаров и услуг 00000018995 от 30.09.2017 6:36:48 77,25 1 337,96
03.10.2017 6:35:34 Приходный кассовый ордер 00000025208 от 03.10.2017 6:35:34 109,7 1 228,26
03.10.2017 6:37:14 Реализация товаров и услуг 00000018840 от 03.10.2017 6:37:14 109,7 1 337,96
04.10.2017 10:50:04 Приходный кассовый ордер 00000025349 от 04.10.2017 10:50:04 61 1 276,96
05.10.2017 6:42:59 Реализация товаров и услуг 00000019415 от 05.10.2017 6:42:59 61 1 337,96
05.10.2017 7:24:19 Реализация товаров и услуг 00000019484 от 05.10.2017 7:24:19 9,9 1 347,86
07.10.2017 6:15:01 Реализация товаров и услуг 00000019579 от 07.10.2017 6:15:01 304,26 1 652,12
10.10.2017 13:42:36 Приходный кассовый ордер 00000025775 от 10.10.2017 13:42:36 163,49 1 488,63
11.10.2017 6:20:44 Реализация товаров и услуг 00000019959 от 11.10.2017 6:20:44 163,49 1 652,12
15.10.2017 7:16:04 Возврат товаров от покупателя 00000000484 от 15.10.2017 

7:16:04
-9,9 1 642,22

17.10.2017 8:27:00 Возврат товаров от покупателя 00000000494 от 17.10.2017 
8:27:00

-16,85 1 625,37

18.10.2017 7:27:06 Приходный кассовый ордер 00000026289 от 18.10.2017 7:27:06 56,7 1 568,67
18.10.2017 7:29:45 Реализация товаров и услуг 00000020604 от 18.10.2017 7:29:45 56,7 1 625,37
22.10.2017 0:00:00 1 625,37

Итого 2 061,1 1 773,64 1 625,37


